BABAI JON QRE JANINN
H QIELL DHE N E TOK,
SH HNONI EMRIN TUAJ
N ON TOK AND DHE N THE
ZEMRAT E T ALL GJITH F CHMIJVE

TUAJ, QO JAN T TEMPULLI
YT N ON TOK, MBRETRIA JUAJ

SHT NE TOK LE TUA DO
T BE BADHET NEN TOK.. JU JAP
USN Us CDO DIT BUEN Q
CO VET NGA GOJA TUAJ, FJALA
EAIQIS ISSHT RJALA
DHE B MEJ MISH N US F CHMIJOT
TUAJ T BASHKUAR DHE TEL
DASHURUAR, T D NDIVEROJM
DE Borxhet Tona NE, S| BOJM
DE DHE BASHKT TON, DACCI
MOS EKSPOZONI VETEN NE
TROPTIM NGA TE JENI
TE LARGUAR NGA JU DHE |
VULLNETA juaj Hyjnore.
ATA DUA DHE TE DYJA.




